

State Land Timber Sale Bid Comparison Worksheet

Date: **10-24-24 at 9:00 AM**
 Location: **Waupaca DNR Office**

Tract No. 01 - 24 Hillcrest Hardwood Sale	Timbersale No.	Name: Address: Minimum Acceptable Bid: 7,102.10	Koerner Forest Products 5628 W. Fisk Ave Oshkosh, WI 54904	
Species	Estimated Vol.	Units	Bid per Unit	Total Bid
Ash - Logs	92	MBF	\$33.00	\$3,036.00
Silver Maple - Logs	16	MBF	\$33.00	\$528.00
Basswood - Logs	4	MBF	\$33.00	\$132.00
Bur Oak - Logs	3	MBF	\$33.00	\$99.00
Mix Hardwood / Bolts	240	Cords	\$15.00	\$3,600.00
Aspen - Bolts	35	Cords	\$15.00	\$525.00
Spruce - Pulp	13	Tons	\$8.00	\$104.00
TOTAL:				\$8,031.75
15% Performance Bond				\$1,204.76

Optional Pulpwood Bids:

Mixed Hardwood - Pulp (0 - 675 tons)	675	Tons	\$0.01	\$6.75
Aspen - Pulp (0 - 80 tons)	80	Tons	\$0.01	\$0.80
Oak - Pulp (0 - 20 tons)	20	Tons	\$0.01	\$0.20
TOTAL:				\$8,031.75
15% Performance Bond				\$1,204.76

Tract No. 01 - 23 Skunk Foster P&O Sale	Timbersale No.	Name: Address: Minimum Acceptable Bid: 42,940.00	Kreuger Lumber Co 21324 Us Hwy 151 Valders, WI 54245		Weekly T&P PO Box 652 Wautoma, WI 54982	
Species	Estimated Vol.	Units	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid
Mixed Oak - Logs	50	MBF	\$100.00	\$5,000.00	\$200.00	\$10,000.00
Mixed Hardwood - Logs	50	MBF	\$120.00	\$6,000.00	\$200.00	\$10,000.00
Mixed Oak - Pulp	2750	Tons	\$1.00	\$2,750.00	\$8.00	\$22,000.00
Mixed Hardwood - Pulp	2700	Tons	\$2.50	\$6,750.00	\$8.00	\$21,600.00
Aspen - Pulp	600	Tons	\$0.50	\$300.00	\$8.00	\$4,800.00
Red Pine - Mixed Products	525	Tons	\$15.00	\$7,875.00	\$24.00	\$12,600.00
White Pine Pine - Mixed Products	575	Tons	\$12.00	\$6,900.00	\$24.00	\$13,800.00
Fuelwood	1	Tons	\$1.00	\$1.00	\$8.00	\$8.00
TOTAL:				\$35,576.00	\$94,808.00	
15% Performance Bond				\$5,336.40	\$14,221.20	

Tract No. 01 - 24 Sandbox Sale	Timbersale No.	Name: Address: Minimum Acceptable Bid: 22,552.00	Weekly T&P PO Box 652 Wautoma, WI 54982		Biewer Sawmill PO Box 230 Prentice, WI 54556		Bell Timber #4 Berger Ave. Barron, WI 54812		Koerner Forest Products 5628 W. Fisk Ave Oshkosh, WI 54904		Javorek 155161 Locker Rd Mosinee, WI 54455		Krueger Forestry Services W4805 Buttercup Dr. Redgranite, WI 54970		Yoder Lumber N1046 County Rd II Wautoma, WI 54982	
Species	Estimated Vol.	Units	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid
Red Pine - Mixed Products	720	Tons	\$24.00	\$17,280.00	\$33.60	\$24,192.00	\$27.37	\$19,706.40	\$27.00	\$19,440.00	\$30.33	\$21,837.60	\$25.53	\$18,381.60	\$22.00	\$15,840.00
White Pine - Mixed Products	430	Tons	\$24.00	\$10,320.00	\$26.29	\$11,304.70	\$26.37	\$11,339.10	\$27.00	\$11,610.00	\$30.33	\$13,041.90	\$23.87	\$10,264.10	\$22.00	\$9,460.00
Fuelwood	1	Tons	\$8.00	\$8.00	\$3.07	\$3.07	\$4.50	\$4.50	\$6.00	\$6.00	\$5.00	\$5.00	\$4.00	\$4.00	\$1.00	\$1.00
Black Oak - Logs	9	MBF	\$200.00	\$1,800.00	\$187.07	\$1,683.63	\$100.00	\$900.00	\$175.00	\$1,575.00	\$135.00	\$1,215.00	\$180.00	\$1,620.00	\$150.00	\$1,350.00
White Oak - Logs	2	MBF	\$200.00	\$400.00	\$497.07	\$994.14	\$100.00	\$200.00	\$175.00	\$350.00	\$135.00	\$270.00	\$180.00	\$360.00	\$150.00	\$300.00
Mixed Hardwood - Logs	2	MBF	\$200.00	\$400.00	\$203.22	\$406.44	\$100.00	\$200.00	\$175.00	\$350.00	\$135.00	\$270.00	\$180.00	\$360.00	\$150.00	\$300.00
TOTAL:				\$30,208.00	\$38,583.98	\$32,350.00	\$32,350.00	\$33,331.00	\$36,639.50	\$30,989.70	\$27,251.00					
15% Performance Bond				\$4,531.20	\$5,787.60	\$4,852.50	\$4,852.50	\$4,999.65	\$5,495.93	\$4,648.46	\$4,087.65					

Tract No. 02 - 24 5 - Giants Sale	Timbersale No.	Name: Address: Minimum Acceptable Bid: 43,931.00	Weekly T&P PO Box 652 Wautoma, WI 54982		Biewer Sawmill PO Box 230 Prentice, WI 54556		Bell Timber #4 Berger Ave. Barron, WI 54812		Javorek 155161 Locker Rd Mosinee, WI 54455		Koerner Forest Products 5628 W. Fisk Ave Oshkosh, WI 54904		Krueger Forestry Services W4805 Buttercup Dr. Redgranite, WI 54970		Yoder Lumber N1046 County Rd II Wautoma, WI 54982	
Species	Estimated Vol.	Units	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid
Red Pine - Mixed Products	2350	Tons	\$18.00	\$42,300.00	\$29.90	\$70,265.00	\$28.13	\$66,105.50	\$23.37	\$54,919.50	\$17.01	\$39,973.50	\$22.79	\$53,556.50	\$10.00	\$23,500.00
White Pine - Mixed Products	280	Tons	\$18.00	\$5,040.00	\$20.73	\$5,804.40	\$27.04	\$7,571.20	\$23.37	\$6,543.60	\$17.01	\$4,762.80	\$24.93	\$6,980.40	\$10.00	\$2,800.00
Jack Pine - Mixed Products	45	Tons	\$15.00	\$675.00	\$19.67	\$885.15	\$27.04	\$1,216.80	\$23.37	\$1,051.65	\$17.01	\$765.45	\$12.93	\$581.85	\$2.00	\$90.00
Aspen - Pulp	90	Tons	\$8.00	\$720.00	\$2.85	\$256.50	\$8.53	\$767.70	\$7.39	\$665.10	\$6.00	\$540.00	\$6.55	\$589.50	\$2.00	\$180.00
Black Oak - Pulp	180	Tons	\$8.00	\$1,440.00	\$8.38	\$1,508.40	\$19.38	\$3,488.40	\$7.39	\$1,330.20	\$6.00	\$1,080.00	\$6.55	\$1,179.00	\$2.00	\$360.00
White Oak - Pulp	45	Tons	\$8.00	\$360.00	\$8.38	\$377.10	\$19.38	\$872.10	\$7.39	\$332.55	\$6.00	\$270.00	\$6.55	\$294.75	\$10.00	\$450.00
Mixed Hardwood - Pulp	150	Tons	\$8.00	\$1,200.00	\$8.83	\$1,324.50	\$19.38	\$2,907.00	\$7.39	\$1,108.50	\$6.00	\$900.00	\$6.55	\$982.50	\$10.00	\$1,500.00
Fuelwood	1	Tons	\$8.00	\$8.00	\$3.07	\$3.07	\$4.50	\$4.50	\$7.39	\$7.39	\$6.00	\$6.00	\$4.00	\$4.00	\$1.00	\$1.00
Black Oak - Logs	15	MBF	\$200.00	\$3,000.00	\$203.07	\$3,046.05	\$170.00	\$2,550.00	\$135.00	\$2,025.00	\$175.00	\$2,625.00	\$180.00	\$2,700.00	\$150.00	\$2,250.00
White Oak - Logs	8	MBF	\$200.00	\$1,600.00	\$490.00	\$3,920.00	\$170.00	\$1,360.00	\$135.00	\$1,080.00	\$175.00	\$1,400.00	\$180.00	\$1,440.00	\$150.00	\$1,200.00
Mixed Hardwood - Logs	10	MBF	\$200.00	\$2,000.00	\$203.07	\$2,030.70	\$170.00	\$1,700.00	\$135.00	\$1,350.00	\$175.00	\$1,750.00	\$180.00	\$1,800.00	\$150.00	\$1,500.00
TOTAL:				\$58,343.00	\$89,420.87	\$88,543.20	\$88,543.20	\$70,413.49	\$54,072.75	\$70,108.50	\$33,831.00					
15% Performance Bond				\$8,751.45	\$13,413.13	\$13,281.48	\$13,281.48	\$10,562.02	\$8,110.91	\$10,516.28	\$5,074.65					

